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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202187188, 31 Desember 2021

Pencipta
Nama : IQBAL ARRANIRI, HAMDAN FIRMANSYAH dkk

Alamat : Perum Ciporang No 122 Jl Melati 3 RT 039 RT 006 Desa Ciporang
Kecamatan Kuningan, Kabupaten Kuningan, JAWA BARAT, 45514

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : IQBAL ARRANIRI, HAMDAN FIRMANSYAH dkk

Alamat : Perum Ciporang No 122 Jl Melati 3 RT 039 RT 006 Desa Ciporang
Kecamatan Kuningan, Kabupaten Kuningan, JAWA BARAT, 45514

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 24 Desember 2021, di CIREBON

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh
puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1
Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000314646

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 IQBAL ARRANIRI Perum Ciporang No 122 Jl Melati 3 RT 039 RT 006 Desa Ciporang Kecamatan
Kuningan

2 HAMDAN FIRMANSYAH GG Al Huda No 122 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu Kecamatan Cikole

3 ENENG WILIANA Karawaci Park Residence Kav 10 RT 004 RW 016 Kelurahan Cibodas Baru
Kecamatan Cibodas

4 DWI SETYANINGSIH Jl MT Haryono GG Bintangor No 62 RT 002 RW 009 Kelurahan Tanjung Unggat
Kecamatan Bukit Bestari

5 ASRIANI SUSIATI Jl Empu Kanwa III No 5 RT 004 RW 006 Kelurahan Cibodas Baru Kecamatan
Cibodas

6 TEKNI MEGASTER JL KH Kuding RT 005 RW 006 Kelurahan Belendung Kecamatan Benda

7 ERNY RACHMAWATI JL Soka Indah No 1 RT 005 RW 001 Desa Karangsoka Kecamatan Kembaran

8 ADITYA WARDHANA Jl Cipedes II No 107 RT 004 RW 004 Kelurahan Pajajaran Kecamatan Cicendo

9 WIDYANTORO YULIATMOJO Sendang RT 003 RW 003 Desa Karanglor Kecamatan Manyaran

10 NINING PURNANINGSIH BSD Blok B2 / 40 Sektor 1.1 RT 007 RW 019 Kelurahan Rawa Buntu Kecamatan
Serpong

11 MALIAH Jl Seduduk Putih Gang Anggrek 2 No 35 RT 051 RW 007 Kelurahan 8 Iilir
Kecamatan Ilir Timur III

12 WAHJOE MAWARDININGSIH Tegal Mulyo Nusukan RT 003 RW 001 Kelurahan Nusukan Kecamatan Banjarsari

13 AMELIA TRISAVINANINGDIAH Jl Parem Aren VII No 7 RT 005 RW 019 Desa Bencongan Kecamatan Kelapa Dua

14 MUHAMMAD ARIF Jl Manunggal GG Kuala Kampar RT 001 RW 036 Kelurahan Tuah Karya
Kecamatan Tampan

15 ALINI Dusun Simpang Pawuo RT 001 RW 001 Desa Pulau Terap Kecamatan Bangkinang
Barat

16 AGUNG ANGGORO SETO Jl Kikim 2 Blok U No 03 Rt 025 RW 007 Kelurahan Demang Lebar Daun
Kecamatan Ilir Barat I

17 JENITA JL Merpati Sakti Perum Cendrawasih Blok E No 11 RT 004 RW 004 Kelurahan
Simpang Baru Kecamatan Tampan

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 IQBAL ARRANIRI Perum Ciporang No 122 Jl Melati 3 RT 039 RT 006 Desa Ciporang Kecamatan
Kuningan

2 HAMDAN FIRMANSYAH GG Al Huda No 122 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu Kecamatan Cikole

3 ENENG WILIANA Karawaci Park Residence Kav 10 RT 004 RW 016 Kelurahan Cibodas Baru
Kecamatan Cibodas

4 DWI SETYANINGSIH Jl MT Haryono GG Bintangor No 62 RT 002 RW 009 Kelurahan Tanjung Unggat
Kecamatan Bukit Bestari

5 ASRIANI SUSIATI Jl Empu Kanwa III No 5 RT 004 RW 006 Kelurahan Cibodas Baru Kecamatan
Cibodas



6 TEKNI MEGASTER JL KH Kuding RT 005 RW 006 Kelurahan Belendung Kecamatan Benda

7 ERNY RACHMAWATI JL Soka Indah No 1 RT 005 RW 001 Desa Karangsoka Kecamatan Kembaran

8 ADITYA WARDHANA Jl Cipedes II No 107 RT 004 RW 004 Kelurahan Pajajaran Kecamatan Cicendo

9 WIDYANTORO
YULIATMOJO Sendang RT 003 RW 003 Desa Karanglor Kecamatan Manyaran

10 NINING PURNANINGSIH BSD Blok B2 / 40 Sektor 1.1 RT 007 RW 019 Kelurahan Rawa Buntu Kecamatan Serpong

11 MALIAH Jl Seduduk Putih Gang Anggrek 2 No 35 RT 051 RW 007 Kelurahan 8 Iilir Kecamatan Ilir
Timur III

12 WAHJOE
MAWARDININGSIH Tegal Mulyo Nusukan RT 003 RW 001 Kelurahan Nusukan Kecamatan Banjarsari

13 AMELIA
TRISAVINANINGDIAH Jl Parem Aren VII No 7 RT 005 RW 019 Desa Bencongan Kecamatan Kelapa Dua

14 MUHAMMAD ARIF Jl Manunggal GG Kuala Kampar RT 001 RW 036 Kelurahan Tuah Karya Kecamatan Tampan

15 ALINI Dusun Simpang Pawuo RT 001 RW 001 Desa Pulau Terap Kecamatan Bangkinang Barat

16 AGUNG ANGGORO SETO Jl Kikim 2 Blok U No 03 Rt 025 RW 007 Kelurahan Demang Lebar Daun Kecamatan Ilir
Barat I

17 JENITA JL Merpati Sakti Perum Cendrawasih Blok E No 11 RT 004 RW 004 Kelurahan Simpang Baru
Kecamatan Tampan
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